
Obsah 
Zlaté ' "  , Moudrosti

Nalézání ztracené Moudrosti (Lukáš Lo  5

Část I. Zasvěcování prvé - teoretické (fragm enty).................................... 9
P ředm luva.................................................................. (text není znám)
Úvod.........................................................................................   11
Kapitola I. Hermetické náboženství...................................................  13
Kapitola II. Magie - m ystika............................................................... 15
Kapitola III. Tajemství hermetické anatomie.................................... 18
Kapitola IV. Koncentrace  (text není znám)
Kapitola V. M editace (text není znám)
Kapitola VI. Magicko-mystické schopnosti . . . .  (text není znám) 
Kapitola VII. Nebezpečí jednostranného vývoje (text není znám)
Kapitola VIII. Hermetická c e s ta  (text není znám)
Kapitola IX. Univerzální zákony - harmonie . . .  (text není znám)
Kapitola X. Klíč к nejvyšší M o u d ro sti................. (text není znám)
Z á v ě r ........................................................................... (text není znám)

Část II. Zasvěcování druhé - praktické. Otázky a odpovědi (1956-1957) 23
1. Odpovědi na otázky z hmotné úrovně (1956)...........................  25
2. Odpovědi na otázky z astrální úrovně (1957)...........................  50
3. Odpovědi na otázky z mentální úrovně (1957)......................... 66
4. Odpovědi na otázky z oboru funkcí ákáši (1957)....................  99

P řílohy ................................................................................................................ 111
1. Dopis Františka Bardona H. J. M etzgerovi......................................  113
2. Ukázka ze seznamu věcí zabavených u Otilie Votavové................ 119
3. Popis titulního obrazu (Lukáš Louž  123
4. Literární dílo Františka Bardona a jeho školy . 127

Obsah 132

78


